UBND TỈNH  BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Ủy quyền quản lý, điều hành hoạt động của Sở Tư pháp

Căn cứ Công văn số 3521/TTKQH-TK ngày 20/4/2024 của Tổng Thư ký

Quốc hội về việc triệu tập Kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa XV, Quy chế làm việc của

Sở Tư pháp; Giám đốc Sở Tư pháp đã ban hành Quyết định số 110/QĐ-STP ngày

13/6/2024 về việc ủy quyền quản lý, điều hành hoạt động Sở Tư pháp.

Theo đó, đồng chí Đỗ Thị Việt Hà, Giám đốc Sở Tư pháp ủy quyền cho

đồng chí Đỗ Xuân Vang, Phó Giám đốc Sở Tư pháp quản lý, điều hành hoạt động

của Sở Tư pháp trong thời gian đồng chí Giám đốc tham dự đợt 2 Kỳ họp thứ 7,

Quốc hội khóa XV tại Hà Nội từ ngày 17/6/2024 đến ngày 28/6/2024.

Sở Tư pháp trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để b/c);

- Thường trực Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, lãnh

đạo UBND tỉnh (để b/c);

- MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- TT huyện ủy/thị ủy/thành ủy, HĐND, UBND các

huyện, thị xã, thành phố;

- ĐU, Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Việt Hà

		hadtv_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T15:26:47+0700

		2024-06-13T15:50:15+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-13T15:50:36+0700